
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №364

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12336260 125964
8

Гвоздінська Ірина Вадимівна 011922 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

176,000

2 12016725 125964
8

Клімова Любов Геннадіївна 011886 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

188,000

1



3 11962916 125964
8

Кохан Софія Юріївна 011887 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

185,000

4 12286699 125964
8

Кунтиш Дар`я Олегівна 011899 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

198,000

5 11880652 125964
8

Олійник Дар`я Віталіївна 011888 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

187,000

6 12416019 125964
8

Ольховик Анастасія Володимирівна 011904 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

180,000

7 12305822 125964
8

Савченко Ангеліна Олексіївна 011911 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

178,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892303 125965
5

Курганська Анастасія Олександрівна 011877 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Мультимедійний 
дизайн

180,000

2 11910580 125965
5

Лунько Аліна Денисівна 011910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Мультимедійний 
дизайн

165,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12282305 123346
7

Броніч Сабіна Іванівна 021618 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн одягу 138,000

2 11989889 123346
7

Носенко Аліса Олександрівна 021616 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн одягу 197,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12667990 125966
4

Білоног Анастасія Олександрівна 011765 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

198,000

2 12295541 125966
4

Богорад Анна Олександрівна 011759 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

188,000

5



3 11975037 125966
4

Лопатіна Еріка Аркадіївна 011906 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

199,000

4 11885765 125966
4

Цюк Анна Олегівна 011758 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

195,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12295446 121575
4

Насібович Інна Сергіївна 043567 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224722 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

148,750

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12197411 113795
1

Безсмертний Максим Анатолійович 052562 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300829 Електромеханіка 140,556

2 12683825 113795
1

Дохненко Борис Юрійович 023698 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261176 Електромеханіка 139,128

8



3 12030026 113795
1

Мащенко Сергій Анатолійович 052547 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302327 Електромеханіка 137,500

4 12172229 113795
1

Ткачук Валентин Валерійович 24154031 KB 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0097636 Електромеханіка 146,723

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12099044 119791
6

Гуменюк Сергій Миколайович 038324 E23 22.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0013269 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,168

2 11980293 119791
6

Пишук Ірина Петрівна 40298633 BC 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0017441 Хімічні 
технології та 
інженерія

138,627

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722233 119491
5

Медведєв Євгеній Іванович 014296 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224084 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

148,545

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12023794 120744
6

Брежнєва Віра Олександрівна 011783 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0317892 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

132,983

2 12464094 120744
6

Коваленко Ксенія Вячеславівна 011785 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0312526 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

142,673

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12508679 113916
9

Кривко Марія Ігорівна 015237 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135627 Індустрія моди 149,303

2 11937173 113916
9

Кульчицька Вероніка Віталіївна 044343 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163648 Індустрія моди 131,376

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12354509 120660
6

Макаренко Катерина Сергіївна 052361 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290167 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,200

14



2 12419684 120660
6

Онищук Дар`я Павлівна 015240 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280367 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

132,498

3 12009314 120660
6

Орлов Роман Олександрович 024244 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0080267 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

132,090

4 12393398 120660
6

Портянко Вікторія Вікторівна 011779 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0316573 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,940

5 12166256 120660
6

Селезньова Владислава Вадимівна 052377 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301458 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,268

6 11952740 120660
6

Ткаченко Світлана Юріївна 015881 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0129716 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,378

7 12329947 120660
6

Турченко Дарія Дмитрівна 052381 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301852 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,996

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 364

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12466248 125851
1

Лемешев Антон Олександрович 036833 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273841 Підприємництво 
в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

144,200

16


